附件：《混凝土行业信息采集表》
	单位：
	税务登记号：
	时间：

	企业人数
	 
	企业自有搅拌
车数量（辆）
	 

	当月混凝土出库总量（单位：立方）
	 
	当月混凝土出库
总价（单位：元）
	 

	当月混凝土出库量明细
	型号
	 C 10
	 c15
	 C20
	 C25
	 C30
	 C35
	 C40
	 C45
	 C50
	 C55
	 
	 

	
	产量（单位：立方）
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	产值（单位：元）
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	当月原材料消耗总量明细（单位：吨）
	水泥
	 
	黄沙
	 

	
	石子
	 
	其他（外添加剂、粉煤灰）
	 

	当月能
耗明细
	用电量
（单位：千瓦）
	 
	租用搅拌车费用（单位：元）
	 

	
	柴油
（单位：元）
	 
	其他
	 

	固定资产变动、大修理明细说明
	 

	备
注
	 
	 

企业签字（盖章）：
 

 

 

时间：         年    月    日

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


